forty-five years earlier than those of Alderton, the third

oldest, 1606
;
the three first parishes, Mere, Monkton, and

Kingston, are from the transcripts of Mr. T. H. Baker, and

thanks are due to the Rev. W. Symonds for his valuable

assistance in the neighbourhood of Sherston.

The Editors will gladly welcome further help in the

transcription of Wiltshire Registers. Without such volunteer

assistance the issue of this series would not be possible.

Erratum. The date of probate of Will of John Ware

(vol. v, p. 1 88) should be 1409 instead of 1547.

E. K. del.

SEEND CHURCH.-DEVICES ON WEST WINDOW OF
NORTH AISLE (see p. 197).
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STOKES. ^f
(Continued from p. 211.)

CHANCERY INQUISITIONS POST MORTEM. [EDWD. II, No. 27.]

POST MORTEM ADAM STOKKE. A.D. 1313.

ILTES'. Inquisicio facta coram Escaetore citra Trentam

xvj die Februarii anno regni Regis Edwardi filii Regis
Edwardi sexto secundum modum et formam hujusmodi
mandati huic inquisicioni consuti per sacramentum

Johannis le FitzAdam, Petri Le Chaumberleyn, Johannis
de Netheravene, Galfridi Kynges, Hugonis le Botelar,

Johannis FitzWillam, Johannis Prat, Johannis de Gam-
meldone, Johannis de Caneford, Johannis de Wynterburne, Johannis de

Edmeston et Willelmi atte Fenne. Qui dicunt super sacramentum
suum quod Adam Stokke et Jeva vxor ejus die quo idem Adam obiit

tenuerunt Manerium de Rusteshale ex dimissione Rogeri La Warre
dictis Ade et Jeve et heredibus ipsius Adede domino Rege in capite per
servicium quarte partis unius feodi militis et valet dictum manerium in

omnibus exitibus per annum xx lib. : Item dicunt quod predicti Adam
et Jeva et Patricius films eorundem die quo idem Adam obiit tenuerunt

manerium de Stokke ex dimissione Thome de Sancto Vigore pre-
dictis Ade et Jeve et Patricio et heredibus ipsius Ade de domino Rege
in capite per servicium octave partis unius feodi militis. Et valet

manerium in omnibus exitibus per annum of. Item dicunt quod pre-
dictis Adam die quo obiit nulla alia terras vel tenementa tenuit in Balliva

mea. Dicunt eciam quod Rogerus filius predicti Adeest proximus heres

ejus et est etatis xviij annorum et amplius. In cujus rei testimonium

predicti Jurati huic inquisicioni sigilla sua apposuerunt.
Prefatus Adam nullas terras seu tenementa tenuit in balliva mea

die quo obiit, nisi terras et tenementa in inquisicione ista contenta.

[The King's writ for the inquisition is attached, dated Windsor 24

Januar, 6 Edw. II. Adam is there called "Adam de Stockis".]